1
9

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Андрушка Олега Сергійовича від 30.08.2018 №40275, Байєр Ольги Василівни від 28.07.2018 №34200, Бараніка Артема Анатолійовича від 20.08.2018 №38357, Барсукова Олексія Володимировича від 07.08.2018 №35797, Близнюк Марини Іванівни від 30.07.2018 №34294, Буланкіної Ольги Євгенівни від 31.08.2018 №40597, Вакули Надії Василівни від 24.07.2018 №33053, Ватаги Оксани Вікторівни та Севаст’янова Євгена Вікторовича від 22.06.2018 №26739П, Волнянської Світлани Романівни від 13.08.2018 №37013, Волошина Костянтина Дмитровича від 23.08.2018 №39073, Галінкіна Дмитра Феліксовича від 16.05.2018 №20151, Галстян Світлани Сергіївни від 20.07.2018 №32563, Гаценка Валерія Володимировича від 06.08.2018 №35587, Гаценка Миколи Валерійовича від 06.08.2018 №25590, Ганзюк Тетяни Василівни від 01.08.2018 №34858, Гончаренко Марини Володимирівни від 13.06.2018 №24914, Горбонос Олександри Ігорівни від 13.08.2018 №37006, Горбоноса Павла Анатолійовича від 13.08.2018 №37011, Гридасова Юрія Юрійовича від 18.09.2018 №43952, Деркача Григорія Вікторовича від 19.09.018 №44088, Демиденко Ніни Максимівнм від 07.09.2018 №41914, Дринкіної Ірини Миколаївни та Данільченка Геннадія Миколайовича від 31.05.2018 №40691, Євтехова Анатолія Миколайовича від 20.07.2018 №32582, Жукової Наталії Вікторівни від 23.07.2018 №32950, Загинайка Олександра Івановича від 24.07.2018 №33337П, Зуб Ірини Миколаївни від 14.08.2018 №37215, Івакіної Марини Валентинівни від 21.07.2018 №32902, Карімова Івана Кабіденовича 
від 16.07.2018 №31577, Качановського Євгена Володимировича від 25.07.2018 №33596, Кир’як Світлани Анатоліївни від 18.07.2018 №32199, Коваленко Ольги Іванівни від 23.07.2018 №32930П, Колесник Оксані Борисівни від 11.06.2018 №24391, Кологривого Станіслава Юрійовича від 09.08.2018 №36423, Коновала Олександра Володимировича від 04.06.2018 №23080, Корінь Олексія Володимировича від 17.08.2018 №38012, Корчагіної Галини Вікторівни 
та Корчагіна Володимира Сергійовича від 30.08.2018 №40232, Кретової Зінаїди Миколаївни від 04.09.2018 №41007, Кріммель Оксани Петрівни від 13.08.2018 №36994, Крутікову Олександру Валерійовичу від 11.07.2018 №30791, Лінніка Сергія Григоровича від 30.08.2018 №40452, Логвінова Андрія Володимировича від 04.07.2018 №28491, Максютенко Лариси Миколаївни від 25.07.2018 №33517, Мелащенка Ігоря Володимировича від 29.08.2018 №40037, Мирошникова Миколи Олексійовича від 26.07.2018 №33890, Монахова Юрія Юрійовича від 03.08.2018 №35383, Мусулеги Любові Іванівни від 03.09.2018 №40842, Насікан Ольги Іванівни від 16.08.2018 №37673, Ніщука Андрія Петровича від 03.08.2018 №35267П, Озимука Івана Лікандровича від 11.07.2018 №30666, Павлюка Ігоря Валерійовича від 21.06.2018 №26554, Пархомчука Валерія Аркадійовича від 14.08.2018 №37285, Пахалюка Олександра Станіславовича від 30.08.2018 №40419, Передістого Геннадія Леонідовича від 07.07.2018 №31719, Пересипкіної Ірини Георгіївни від 13.08.2018 №37009, Полинько Світлани Миколаївни від 01.09.2018 №40757, Поломаного Олега Миколайовича та Полої Лариси Миколаївни від 01.06.2018 №22944, Полюлі Маргарити Валентинівни від 23.04.2018 №16462 та рішення Заводського районного суду від 19.06.2018 справа №208/4533/17, Пометун Ольги Анатоліївни від 27.07.2018 №34002, Прядки Ігоря Івановича від 16.08.2018 №37849, Радченка Віталія Івановича від 31.07.2018 №34414, Рашевського Віктора Костянтиновича від 21.08.2018 №38480, Репетуна Вадима Євгенійовича від 04.08.2018 №35545, Рибалки Ксенії Романівни від 30.07.2018 №34315, Романюхи Валерія Вікторовича від 14.08.2018 №37134, Романюхи Олександра Анатолійовича від 25.07.2018 №33663, Сая Юрія Григоровича від 31.08.2018 №40466, Синици Марини Володимирівни від 31.08.2018 №40506, Смірнова Віктора Миколайовича від 06.08.2018 №35625, Снітько Людмили Андріївни від 18.07.2018 №32262П, Сьомкіна Анатолія Олексійовича від 22.08.2018 №38832, Сядра Олександра Васильовича від 14.09.2018 №43293, Толченової Тамари Євгеніївни від 04.07.2018 №28743, Федоренка Антона Олександровича від 15.08.2018 №37613, Фішбейна Петра Кісілевича від 27.08.2018 №39431, Филимонова Романа Олександровича від 10.09.2018 №42262, Чехути Миколи Миколайовича від 06.09.2018 №41744, Чуприни Віктора Олександровича від 13.07.2018 №31218, Шелест Ганни Василівни від 03.07.2018 №38204, Шерстюка Романа Вікторовича від 02.08.2018 №35201, Шкарлат Валентини Анатоліївни від 04.08.2018 №35546, Шушмарука Дмитра Володимировича та Шушмарука Микити Володимировича від 07.08.2018 №35746, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Смірнову Віктору Миколайовичу на земельну ділянку №90, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Барсукову Олексію Володимировичу на земельну ділянку 
№105, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Гаценку Валерію Володимировичу на земельну ділянку №19, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Гаценку Миколі Валерійовичу на земельну ділянку №18, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Качановському Євгену Володимировичу на земельну ділянку 
№59, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Мирошникову Миколі Олексійовичу на земельну ділянку 
№55, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Прядці Ігорю Івановичу на земельну ділянку №111, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Репетуну Вадиму Євгеновичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Братська, 40, орієнтовною площею 0,1165 га, з яких: 0,0684 га для подальшої передачі у власність, 0,0481 га в користування на умовах оренди, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.8. рішення міської ради від 29.09.2017 №815-19/VII.

6.9. Шкарлат Валентині Анатоліївні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Братська, 40Б, орієнтовною площею 0,0403 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.9. рішення міської ради від 29.09.2017 №815-19/VII.


6.10. Кологривому Станіславу Юрійовичу на земельну ділянку №91, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Бараніку Артему Анатолійовичу на земельну ділянку 
№37, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Андрушку Олегу Сергійовичу на земельну ділянку 
№88, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.13. Кир’як Світлані Анатоліївні на земельну ділянку під гаражем 8А-14 по просп. Наддніпрянському, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Мелащенку Ігорю Володимировичу на земельну ділянку №20, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Сьомкіну Анатолію Олексійовичу на земельну ділянку №67, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Толченовій Тамарі Євгеніївні на земельну ділянку під гаражем 3 
у дворі будинку 37, квартал 44 по вул.Бесєдова, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Ткаченко Евеліні Сергіївні на земельну ділянку №97, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.18. Ясенчук Людмилі Іванівні на земельну ділянку під бокс (блок 0), бульв.Незалежності, 2, гаражно-будівельний кооператив «Лівобережний – 2», гараж 33, орієнтовною площею 0,0080 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.19. Буланкіній Ользі Євгенівні на земельну ділянку під гаражем 1 по вул.Слав’янській, орієнтовною площею 0,0041 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.20. Рашевському Віктору Костянтиновичу на земельну ділянку під гаражем 7, розташований в комплексі гаражів в районі теплопункту по вул.Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.21. Колесник Оксані Борисівні на земельну ділянку під гаражем 405 по вул.Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.22. Мусулезі Любові Іванівні на земельну ділянку під гаражем 31 по вул.Алтайській, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.23. Романюхі Олександру Анатолійовичу на земельну ділянку 
під гаражем 5, у дворі будинку 13 по вул.Тагільській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.24. Галстян Світлані Сергіївні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство ім. Мічуріна, ділянка 84, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.25. Деркачу Григорію Вікторовичу на земельну ділянку 
№176, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.26. Монахову Юрію Юрійовичу на земельну ділянку 
під гаражем 14 по вул.Тагільській, орієнтовною площею 0,0044 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.27. Полинько Світлані Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Коротка, 5Б, орієнтовною площею 0,0297 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.28. Демиденко Ніні Максимівні на земельну ділянку 
під гаражем 156Е по вул.Республіканській, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Рибалці Ксенії Романівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Островерхівський, 10Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Корінь Олексію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Таманська, 2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Насікан Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Нахімова, 57 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Ганзюк Тетяні Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чернишевського, 25/5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Загинайку Олександру Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Прорізна, 59 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Євтехову Анатолію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Приморська, 190 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.7. Шушмаруку Дмитру Володимировичу та Шушмаруку Микиті Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Подольська, 82 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Пархомчуку Валерію Аркадійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Запорізька, 5А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Пересипкіній Ірині Георгіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Сормовська, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Близнюк Марині Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Локомотивна, 25/13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Максютенко Ларисі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Софії Ковалевської, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Крутікову Олександру Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Лесі Українки, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Карімову Івану Кабіденович на земельну ділянку за адресою: вул.Курінна, 68 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Гончаренку Марині Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Лісопильна, 6А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.15. Зуб Ірині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Житня, 17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Івакіній Марині Валентинівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. 8-го Березня, 44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.17. Озимуку Івану Лікандровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Тамбовська, 13А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.18. Снітько Людмилі Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Подольська, 143 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.19. Шелест Ганні Василівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Кам’янська, 2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.20. Павлюку Ігорю Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Кутузова, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.21. Вакулі Надії Василівні на земельну ділянку за адресою: пров.Саксаганський, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.22. Чуприні Віктору Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Залізняка, 45 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.23. Волошину Костянтину Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Олександра Островського, 28А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.24. Дринкіній Ірині Миколаївні та Данільченку Геннадію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Степана Разіна, 64 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.25. Кретовій Зінаїді Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Миргородська, 57 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.26. Романюсі Валерію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Михайла Грушевського, 36А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Горбоносу Павлу Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Центральна, 16 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Пахалюку Олександру Станіславовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Січеславський шлях, 62 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Вилучити з користування у:

8.1. Громадянина Поломаного Олега Миколайовича та громадянки 
Полої Лариси Миколаївни земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 101, загальною площею 0,1359 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

8.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 44 додатка до рішення міської ради від 30.07.2009 №736-40/V. Припинити право користування земельною ділянкою.


8.1.2. Громадянину Завгородньому Олексію Сергійовичу оформити документи на землекористування.


9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Горбонос
Олександра

Ігорівна
	вул.Братська, 40А
1210400000:02:001:0070
	0,0471
	0,0471
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Коновалу
Олександру

Володимировичу
	вул.Ціолковського, 175
1210400000:02:010:0185

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Севаст’янов Євген Вікторович
Ватага Оксана Вікторівна
	вул.Київська, 30
1210400000:03:018:0146

	0,0588
	0,0588
із яких: 

1/2
Севаст’янов Є.В.

1/2

Ватага О.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Логвінов
Андрій

Володимирович
	вул.Коротка, 12Ж
1210400000:01:020:0129

	0,1000
	0,1000
 в тому числі: 0,1000 –другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання; 0,0169  - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Коваленко
Ольга

Іванівна
	3-й пров.Леваневського, 23
1210400000:03:018:0257
	0,0594
	0,0594
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Жукова
Наталія

Вікторівна
	вул.Кочеткова, 38
1210400000:01:024:0309
	0,0910
	0,0910
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Волнянська
Світлана

Романівна
	смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 17Б
1210400000:04:011:0127
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Шерстюк
Роман

Вікторович
	вул.Привітна, 164
1210400000:02:023:0253
	0,0943
	0,0943
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Передістий
Геннадій

Леонідович
	вул.Чкалова, 16Б
1210400000:01:015:0146
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	Визнати таким, що втратив чинність п.12 додатка до рішення виконавчого комітету  Дніпродзержинської міської ради від 11.06.1999 №162

	10
	Кріммель
Оксана

Петрівна
	вул.Любавичського Ребе, 25
1210400000:02:015:0176
	0,0587
	0,0587
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Фішбейн
Петро

Кісілевич
	земельна ділянка під гаражем 80Б по вул.Менделєєва
1210400000:03:019:0111
	0,0025
	0,0025

в тому числі:0,0022– охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	12
	Ліннік
Сергій

Григорович
	вул.Кизлярська, 103
1210400000:03:005:0182
	0,0413
	0,0413
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Радченко
Віталій

Іванович
	5-й пров.Польовий, 11А
1210400000:03:015:0067
	0,0965
	0,0965
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Байєр
Ольга

Василівна
	3-й пров.Богуна, 37
1210400000:03:016:0163
	0,0582
	0,0582
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Федоренко
Антон

Олександрович
	вул.Залізняка, 31


1210400000:01:017:0430
	0,0773
	0,0773
в тому числі: 0,0773 –третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Пометун
Ольга

Анатоліївна
	земельна ділянка під гаражем 3 по вул.Сачка, 16Б
1210400000:02:016:0459
	0,0019
	0,0019
в тому числі: 0,0019 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	17
	Сай
Юрій

Григорович
	садівниче товариство «Турбіна», вулиця 8, 
ділянка 290
1210400000:01:012:0649
	0,0575
	0,0575
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	18
	Ніщук
Андрій

Петрович
	садівниче товариство «Коксохімік – 2», ділянка 32
1210400000:03:032:0048
	0,1064
	0,1064
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	19
	Филимонов
Роман

Олександрович
	смт Карнаухівка, вул.Межова, 2Ж
1210400000:04:015:0211
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Полюля
Маргарита

Валентинівна
	смт Карнаухівка, вул.Центральна, 16А
1210400000:04:011:0133
	0,0960
	0,0960
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Корчагіна Галина Вікторівна
Корчагін Володимир Сергійович
	1-й пров.Федора Бульбенка, 21/10
1210400000:02:024:0264
	0,0628
	0,0628

в тому числі: 0,0628 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
із яких: 

1/2

Корчагіна Г.В.

1/2

Корчагін В.С.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Сядро
Олександр

Васильович
	вул.Гайдамацька, 46
1210400000:02:025:0203
	0,0580
	0,0580

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Гридасов
Юрій

Юрійович
	земельна ділянка під 
гаражем 67-А по вул.Павловській
1210400000:02:003:0228

	0,0040
	0,0040
в тому числі: 0,0008 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва індивідуальних гаражів
код КВЦПЗ – 02.05
	

	24
	Чехута

Микола

Миколайович
	земельна ділянка під гаражем 21 по вул.Галини Романової

1210400000:02:016:0453
	0,0022
	0,0022

в тому числі: 0,0022 – зона особливого режиму забудови; 0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	24
	Галінкін

Дмитро

Феліксович
	вул.Любавичського Ребе, 14

1210400000:02:015:0178
	0,0500
	0,0500
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
